
 

 

 

 

 

 

 

e-mail: ctee073005@istruzione.it       PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 

Il Responsabile del Procedimento: D.S. RITA PAGANO Tel: 095921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: A.A. RITA CRIFFO’ Tel: 095921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V.Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877-Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel. n° 095 / 921365  

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

     Prot.    n. 2313/b10                                                                                                          Randazzo lì 01.06.2016 

 

ALL’ALBO ON LINE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

· VISTI gli articoli 47 e 52 DEL C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente,  

               educativo ed A.T.A. per  l’ a.s. 2016/2017 sottoscritto il 08/04/2016; 

VISTO l’art. 49 – Contenzioso del richiamato CCNI; 

· VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 241 dell’ 8 aprile 2016 sulla mobilità del personale 

               docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/2017; 

   VISTI gli atti d’Ufficio ; 

   VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con Decreto prot. 2171/B10 del 24/05/2016 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle GRADUATORIA DEFINITIVA del personale ATA ai fini 

dell’individuazione di eventuali perdenti posto con l’esclusione del Personale che usufruisce delle 

precedenze stabilite da CCNL,  mediante pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto. 

Le graduatorie in oggetto costituiscono atti definitivi impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del 

D.L.vo 30.03.2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni, con l’osservanza delle procedure previste 

dagli artt. 63 e 65 del predetto decreto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF.SSA RITA PAGANO 

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n. 39/1993 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it

